O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar prazo e valor do contrato por 7 (sete) meses, 
contados do vencimento do Quarto Termo que se dará no dia 02/03/2025, tendo, portanto, novo 
vencimento a partir de 03/03/2025 válido até 03/10/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 
2.1. O valor total deste Termo Aditivo é de R$ 16.660,00 (dezesseis mil, seiscentos e sessenta reais). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
3.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor total na Cláusula Segunda, correrá à conta de 
créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados da seguinte Dotação Orçamentária: